
UCHWAŁA NR XXVII/184/14
RADY GMINY BOĆKI

z dnia 29 maja 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2014

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2013 roku, poz. 594, poz. 645, poz. 1318; z 2014 roku poz. 379) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 
art. 216, art. 217, art. 220, art. 221, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 885, poz. 938, poz. 1646; z 2014 roku poz. 379) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zwiększa się plan dochodów i wydatków budżetowych o kwotę 56.105 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 1 i 
Nr 2.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych w kwocie 18.000 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych w kwocie 1.254.000 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 
2.

§ 4. Załącznik Nr 4 „Zadania i zakupy inwestycyjne w 2014 roku” do Uchwały Nr XXVI/178/14 Rady Gminy 
Boćki z dnia 28 marca 2014 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2014, otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem Nr 3.

§ 5. Objaśnienie dokonanych zmian zawarto w załączniku Nr 4.

§ 6. 1. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1) dochody ogółem: 15.501.876 zł z tego:

- dochody bieżące w kwocie 13.059.857 zł

- dochody majątkowe w kwocie 2.442.019 zł

2) wydatki ogółem: 16.635.475 zł z tego:

- wydatki bieżące w kwocie 13.082.102 zł

- wydatki majątkowe w kwocie 3.553.373 zł. Dochody budżetowe w kwocie 1.558.198 zł, pochodzące 
z Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich w ramach działania na realizację 
zadania „Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków w gminie Boćki” - przeznacza się na spłatę pożyczki 
na wyprzedzające finansowanie zaciągniętej na to zadanie, zgodnie z Umową.

3) Deficyt budżetu w kwocie 2.691.797 zł, zostanie pokryty:

- przychodami z zaciaganej pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 206.897 zł,

- wolnymi środkami jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy wynikających 
z rozliczeń i kredytów z lat ubiegłych w kwocie 684.900 zł,

- przychodami ze sprzedaży papierów wartościowych (obligacji) w kwocie 1.800.000 zł.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

Id: 72D14D38-8B25-4AFB-AF9F-ADD6EB740089. Podpisany Strona 1



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego.

 

 Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Bazylewski

Id: 72D14D38-8B25-4AFB-AF9F-ADD6EB740089. Podpisany Strona 2



 

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 -18 000,00 28 000,00

01010 -18 000,00 28 000,00

-18 000,00 0,00

0,00 18 000,00

0,00 10 000,00

758 0,00 5 000,00

75814 0,00 5 000,00

0,00 5 000,00

900 0,00 10 000,00

90095 0,00 10 000,00

0,00 10 000,00

razem: -18 000,00 43 000,00

0,00 0,00

010 0,00 31 105,00

0,00 31 105,00

01010 0,00 31 105,00

0,00 31 105,00

0,00 31 105,00

razem: 0,00 31 105,00

0,00 31 105,00

Plan po zmianach 

(5+6+7)

PLAN  DOCHODÓW BUDŻETU NA 2014 ROK

Załacznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVI/184/14

Rady Gminy Boćki z dnia 29 maja 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2014

3 4 5 8

Rodzaj Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 818 500,00 828 500,00

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 818 500,00 828 500,00

0830 Wpływy z usług 320 000,00 338 000,00

0750
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
18 000,00 0,00

Różne rozliczenia 5 769 014,00 5 774 014,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 480 000,00 490 000,00

0920 Pozostałe odsetki 5 000,00 10 000,00

Różne rozliczenia finansowe 5 000,00 10 000,00

Pozostała działalność 5 000,00 15 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 000,00 16 000,00

9 932,00 9 932,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00 15 000,00

majątkowe

Rolnictwo i łowiectwo 1 591 948,00 1 623 053,00

bieżące 10 990 385,00 11 015 385,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 591 948,00 1 623 053,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 591 948,00 1 623 053,00

6297
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł
1 591 948,00 1 623 053,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 591 948,00 1 623 053,00

majątkowe 2 410 914,00 2 442 019,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 760 914,00 1 792 019,00

Id: 72D14D38-8B25-4AFB-AF9F-ADD6EB740089. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

-18 000,00 74 105,00

0,00 31 105,00

Rodzaj Zlecone

3 4 5 8

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Ogółem: 15 445 771,00 15 501 876,00

bieżące

bieżące 2 044 472,00 2 044 472,00

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY

Krzysztof Bazylewski

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 770 846,00 1 801 951,00

Id: 72D14D38-8B25-4AFB-AF9F-ADD6EB740089. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 494 200,00 494 200,00 59 700,00 434 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 976 000,00 1 976 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 254 000,00 -1 254 000,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 254 000,00 1 254 000,00

po zmianach 494 200,00 494 200,00 59 700,00 434 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 976 000,00 1 976 000,00

przed zmianą 494 200,00 494 200,00 59 700,00 434 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 976 000,00 1 976 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 254 000,00 -1 254 000,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 494 200,00 494 200,00 59 700,00 434 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 722 000,00 722 000,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 976 000,00 1 976 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 254 000,00 -1 254 000,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 722 000,00 722 000,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 254 000,00 1 254 000,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 254 000,00 1 254 000,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 254 000,00 1 254 000,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 254 000,00 1 254 000,00

przed zmianą 184 860,00 108 280,00 101 030,00 7 250,00 0,00 76 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 187 860,00 108 280,00 101 030,00 7 250,00 0,00 79 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 70 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 73 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Nazwa Plan

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

1 4 5 17

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

Dział Rozdział

0,00 0,00

0,00 0,00

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

0,00

800 000,00 0,00 0,00

18

Wydatki razem:

800 000,00 0,00 0,00

0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan

Rodzaj zadania: Własne

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,
1 4 5 17

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

18

600 Transport i łączność

2 470 200,00 0,00 0,00

-1 254 000,00 0,00 0,00

1 254 000,00 0,00 0,00

2 470 200,00 0,00 0,00

0,00 0,00

-1 254 000,00 0,00 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

2 470 200,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0,00 0,00

1 216 200,00 0,00 0,00

1 976 000,00 0,00 0,00

-1 254 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

722 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

0,00

1 254 000,00

0,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0,00 0,00

1 254 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

1 254 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

184 860,00

3 000,00

1 254 000,00

0,00 0,00

187 860,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
85415 Pomoc materialna dla uczniów

70 880,00

3 000,00 0,00 0,00

73 880,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVII/184/14

Rady Gminy Boćki z dnia 29 maja 2014 roku

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2014

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU NA 2014 ROK

Id: 72D14D38-8B25-4AFB-AF9F-ADD6EB740089. Podpisany Strona 1



przed zmianą 70 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 73 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 631 450,00 629 450,00 100 750,00 528 700,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 653 450,00 651 450,00 100 750,00 550 700,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

przed zmianą 88 450,00 86 450,00 38 650,00 47 800,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 110 450,00 108 450,00 38 650,00 69 800,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

przed zmianą 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 352 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 335 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 521 897,00 521 897,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 105,00 31 105,00

po zmianach 352 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 335 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 553 002,00 553 002,00

przed zmianą 287 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 521 897,00 521 897,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 105,00 31 105,00

po zmianach 287 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 553 002,00 553 002,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 105,00 31 105,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 105,00 36 105,00

przed zmianą 11 012 630,00 9 647 765,00 5 638 155,00 4 009 610,00 395 000,00 722 180,00 11 685,00 0,00 236 000,00 2 722 268,00 2 722 268,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 254 000,00 -1 254 000,00

zwiększenie 25 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 1 285 105,00 1 285 105,00

po zmianach 11 037 630,00 9 669 765,00 5 638 155,00 4 031 610,00 395 000,00 725 180,00 11 685,00 0,00 236 000,00 2 753 373,00 2 753 373,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 2 044 472,00 603 988,00 104 618,00 499 370,00 0,00 1 440 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 044 472,00 603 988,00 104 618,00 499 370,00 0,00 1 440 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

3 000,00 0,00 0,00
3240 Stypendia dla uczniów

70 880,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

636 450,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

22 000,00 0,00 0,00

73 880,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

93 450,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

22 000,00 0,00 0,00

658 450,00 0,00 0,00

115 450,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

43 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

22 000,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

874 397,00 516 897,00 0,00

0,00 0,00 0,00

31 105,00 0,00 0,00

65 000,00 0,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

809 397,00 516 897,00 0,00

0,00 0,00 0,00

31 105,00 0,00 0,00

905 502,00 516 897,00 0,00

840 502,00 516 897,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

5 000,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

31 105,00 0,00 0,00

0,00

36 105,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

13 734 898,00 686 268,00 0,00

-1 254 000,00 0,00

Nazwa Plan

Rodzaj zadania: Zlecone

1 310 105,00 0,00 0,00

13 791 003,00 686 268,00

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

1 4 5 17

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

Dział Rozdział

0,00 0,00

0,00 0,00

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

0,00

2 044 472,00 0,00 0,00

18

Wydatki razem:

2 044 472,00 0,00 0,00

0,00

Krzysztof Bazylewski

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY

 

Id: 72D14D38-8B25-4AFB-AF9F-ADD6EB740089. Podpisany Strona 2



Dochody własne 

jst

kredyty, pożyczki, 

papiery 

wartościowe

środki 

pochodzace z 

innych źródeł

Środki 

wymienione w 

art.5 ust 1 pkt 2  

i 3 ufp

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1. 400 40003 6050
Budowa elektrowni fotowoltaicznej we wsi Dubno - 

dokumentacja
50 000,00 50 000,00 50 000,00 Urząd Gminy

2. 600 60016 6050 Przebudowa ulicy we wsi Bystre 158 000,00 158 000,00 6 000,00 152 000,00  Urząd Gminy

3. 600 60078 6050 Przebudowa drogi Wygonowo - granica gminy 752 000,00 752 000,00 0,00 268 146,00 483 854,00 Urząd Gminy

4. 600 60016 6050 Przebudowa ulicy we wsi Piotrowo Krzywokoły 564 000,00 564 000,00 0,00 564 000,00 0,00 Urząd Gminy

5. 600 60078 6050 Przebudowa ulicy we wsi Śnieżki 502 000,00  502 000,00 0,00 385 854,00 116 146,00 Urząd Gminy

6. 900 90095 6050
Budowa instalacji solarnych na budynkach 

mieszkalnych na terenie gminy Boćki - dokumentacja
4 041 408,00 36 408,00 5 000,00 5 000,00 Urząd Gminy

7. 921 92109
6067 

6059

Remont (modernizacja) świetlicy wiejskiej w 

miejscowości Jakubowskie
336 897,00 336 897,00 0,00 200 000,00 136 897,00 Urząd Gminy

8. 921 92109
6067 

6059

Remont (modernizacja) świetlicy wiejskiej w 

miejscowości Boćki
180 000,00 180 000,00 0,00 110 000,00 70 000,00 Urząd Gminy

9. 921 92109 6050
Remont (modernizacja) świetlicy wiejskiej w 

miejscowości Bodaczki, gmina Boćki-dokumenta.
15 000,00 15 000,00 15 000,00 Urząd Gminy

10. 921 92109 6050
Remont (modernizacja) świetlicy wiejskiej w 

miejscowości Nurzec, gmina Boćki-dokumenta.
16 105,00 16 105,00 16 105,00 Urząd Gminy

11. 921 92109 6050
Budowa Regionalnego Centrum Kultury w Boćkach - 

dokumentacja
59 000,00 54 000,00 5 000,00 5 000,00 Urząd Gminy

6 674 410,00 90 408,00 2 584 002,00 97 105,00 1 680 000,00 600 000,00 206 897,00

1. 720 72095
6067  

6069

Wdrażanie elektronicznych usług dla ludności 

województwa podlaskiego - część II, administracja 

samorządowa

169 371,00 169 371,00 25 405,00 143 966,00 Urząd Gminy

169 371,00 0,00 169 371,00 25 405,00 0,00 0,00 143 966,00

6 843 781,00 90 408,00 2 753 373,00 122 510,00 1 680 000,00 600 000,00 350 863,00

ZADANIA I ZAKUPY INWESTYCYJNE W 2014 ROKU

Lp dział rozdział §

Jednostka 

realizujaca 

program 

nazwa zadania
łączne koszty 

finansowe

Dotychczas 

poniesione 

nakłady

Planowane wydatki

Rok budżetowy 

2014

źródła finansowana

RAZEM ZADANIA INWESTYCYJNE

ZAKUPY INWESTYCYJNE

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY

Krzysztof Bazylewski

RAZEM ZAKUPY INWESTYCYJNE

OGÓŁEM

A. Dotacje i środki z budżetu państwa i innych źródeł (np.wojewody,MEN,NFOŚiGW

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVII/184/14

Rady Gminy Boćki z dnia 29 maja  2014 roku

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2014

ZADANIA INWESTYCYJNE

w złotych

Id: 72D14D38-8B25-4AFB-AF9F-ADD6EB740089. Podpisany Strona 1



           Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXVII/184/14                                                           
           Rady Gminy Boćki z dnia 29 maja 2014 roku 

                           w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2014  

 
 

  

OBJAŚNIENIE ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2014 ROK 

 

 

Do § 1   

Zwiększenie planu dochodów budżetowych: 

 rozdz. 01010 – otrzymania większej dotacji z Europejskiego Funduszu Rolnego na Rzecz 

Obszarów Wiejskich z tytułu zrealizowanej inwestycji pn: „Budowa przydomowych 

oczyszczalni ścieków w gminie Boćki”, 

 rozdz. 01010 – większego wpływu podatku VAT z tytułu zrealizowanej w roku ubiegłym 

inwestycji, 

 rozdz. 75814 – większych wpływów z tytułu odsetek od lokat bankowych, 

 rozdz. 90095 – większe wpływy z tytułu refundacji wynagrodzeń pracowników 

zatrudnionych w ramach prac interwencyjnych i publicznych. 

 

Zwiększenie planu wydatków budżetowych: 

 rozdz. 85415 – zabezpieczenie większego wkładu własnego na wypłatę „stypendiów”, 

 rozdz. 90095 – zabezpieczenie środków na odłów i utrzymanie zwierząt ( psy, koty), 

 rozdz. 92109 – zabezpieczenie środków na wykonanie dokumentacji kosztorysowej na 

modernizację świetlic wiejskich we wsi Nurzec i Bodaczki. 

 

 Do § 2 

 Zmiany w planie dochodów budżetowych: 

 mylnie zakwalifikowano środki pochodzące z wpłat mieszkańców za obsługę i nadzór 

przydomowych oczyszczalni ( z §0750 na §0830). 

 

Do § 3 

Zmiany w planie wydatków budżetowych: 

 zmiana klasyfikacji budżetowej w związku z realizacją zadania z dotacji na usuwanie 

skutków klęsk żywiołowych ( z rozdz. 60016 na rozdz. 60078).  

 

Do § 4 

Dostosowano wartości zadań inwestycyjnych do kwot po przeprowadzonym postępowaniu 

przetargowym  w załączniku „ Zadania i zakupy inwestycyjne w 2014 roku” oraz wprowadzono dwa 

nowe zadania: „Remont (modernizację) świetlicy wiejskiej w miejscowości Nurzec, gmina Boćki i 

„Remont (modernizację) świetlicy wiejskiej w miejscowości Bodaczki, gmina Boćki. 

 

 

    

                          PRZEWODNICZĄCY  RADY GMINY    

     

                                                                                                     Krzysztof  Bazylewski 

Id: 72D14D38-8B25-4AFB-AF9F-ADD6EB740089. Podpisany Strona 1




